
                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
                                        ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                                        ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 
КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
                                                   РЕШЕНИЕ                                
 
 
19 августа  2019 года                                                                     № 108 
 
О внесении изменений в решение 
Кудиновского сельского Совета народных 
депутатов №  57 от 25.06.2008 года 

 

 
В целях актуализации  нормативно-правовой базы Кудиновского сельского 

поселения 
 Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Внести   следующие изменения  в решение Кудиновского сельского 

Совета народных депутатов  №  57 от 25.06.2008 года:  
в Положении «О муниципальной службе в Кудиновском сельском 

поселении», утвержденном приложением к вышеуказанному  решению: 
 

1.1.    Статью  28  дополнить  пунктом 4   следующего содержания: 
«4.  Сведения  о применении к лицу  взыскания в виде увольнения ( 

освобождения от должности) в связи с утратой  доверия за совершение  
коррупционного  правонарушения, за  исключением  сведений,  составляющих 
государственную  тайну, подлежат включению  в реестр лиц, уволенных в связи с 
утратой доверия  (далее-реестр), сроком на пять лет с момента принятия акта, 
явившегося  основанием для включения в реестр. 

    Включение в реестр  сведений о лице, к которому было применено  
взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой  
доверия за совершение  коррупционного  правонарушения,  исключение  из 
реестра сведений о лице, к которому было применено  взыскание в виде 
увольнения ( освобождения от должности) в связи с утратой доверия за 
совершение  коррупционного  правонарушения, размещение реестра  на 
официальном сайте федеральной  государственной информационной системы  в 
области  государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» осуществляется в порядке, определяемом Правительством 
Российской Федерации .» 

 
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района.  
 
Зам. Председателя Кудиновского сельского  Совета                               В.В. Ролина 
 
Врио главы Кудиновского сельского поселения                                        К.А. Фомина 
 
 


